



## Crescendo Boligfond I A/S

Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 42973475

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2024

---

**Christian Gersdorff Stenbjerre**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crescendo Boligfond I A/S  
Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 42973475  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Bo Helligsøe, formand  
Bendt Mortensen  
Christian Gersdorff Stenbjerre

## Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle, udleje og drive ejendomme enten direkte eller indirekte via kapitalinteresser samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 4 t.kr. mod et underskud på 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.031)</b>	<b>(93.855)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(50.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.031)</b>	<b>(143.855)</b>
Andre finansielle indtægter	2	15.999	19.460
Andre finansielle omkostninger		0	(512)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.968</b>	<b>(124.907)</b>
Skat af årets resultat	3	(1.093)	9.128
<b>Årets resultat</b>		<b>3.875</b>	<b>(115.779)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.875	(115.779)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.875</b>	<b>(115.779)</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.973	267.394
Udskudt skat		1.066	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.739
<b>Tilgodehavender</b>		<b>290.039</b>	<b>275.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.431</b>	<b>18.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>297.470</b>	<b>293.596</b>
<b>Aktiver</b>		<b>297.470</b>	<b>293.596</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(111.904)	(115.779)
<b>Egenkapital</b>		<b>288.096</b>	<b>284.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.374	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.374</b>	<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.374</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>297.470</b>	<b>293.596</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(115.779)	284.221
Årets resultat	0	3.875	3.875
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(111.904)</b>	<b>288.096</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	50.000
	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.999	19.460
	<b>15.999</b>	<b>19.460</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.066)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.159	0
Refusion i sambeskatning	0	(9.128)
	<b>1.093</b>	<b>(9.128)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
